АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2023                                                                                                                     № 5
д. Малая Кильмезь
Об утверждении Реестра  муниципальных служащих
муниципальной службы муниципального образования
Малокильмезское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области

          В соответствии  со статьей 31 Закона Кировской области «О муниципальной службе в Кировской области» от 08.10.2007 № 171-ЗО, Положения о муниципальной службе муниципального образования Малокильмезское сельское поселение, Устава Малокильмезского сельского поселения,  Постановления администрации Малокильмезского сельского поселения от 07.02.2019 № 7 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципальной службы» администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить Реестр муниципальных служащих муниципальной службы муниципального образования Малокильмезское сельское поселение  Кильмезского района Кировской области в новой редакции, согласно приложению.
       2. Признать утратившим силу:
       2.1. постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 01.02.2022 № 4 «Об утверждении Реестра муниципальных служащих муниципальной службы муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области».
       3.  Настоящее постановление вступает в силу с 12.01.2023 года.

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                                      В.В. Чиргин